
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2003-10-20

Metryka strony

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości:

poniżej 30 000 euro

1. Zamawiający:
a) pełna nazwa zamawiającego: Urząd Miasta Augustów
b) REGON: 000523264
c) kod, miejscowość, województwo, powiat: 16-300 Augustów, woj. podlaskie, powiat: augustowski
d) ulica, nr domu, nr lokalu

Rozbiórka i wywóz fundamentów i podłoży betonowych z budynku magazynowego

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Rudak

Wprowadzający: Andrzej Rudak

Data modyfikacji: 2003-09-24

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2003-09-24

mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Rozbiórka i wywóz fundamentów i podłoży betonowych z budynku magazynowego

